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Hvordan kan jeg finne beste forbrukslån?



Vel, det er det ikke så enkelt å svare på. Det finnes mange tilbydere av forbrukslån og du finner de fleste av dem på nettet. Hva som er det beste forbrukslån kommer litt an på ulike ting, som hva du trenger lånet til og hvor mye du har råd til å betale i månedlige avdrag. For noen kan det beste forbrukslånet være et lån du kan nedbetale over 15 år, slik at de månedlige ytelsene blir så lave som mulig, mens andre ønsker en så lav rente som mulig slik at de får betalt lånet ned på kort tid.

Forbrukslån til refinansiering eller forbruk

Fordelen med et forbrukslån er at det kan brukes til det aller meste. Uansett hvilke planer du har som trenger finansiering, så kan et forbrukslån hjelpe deg med å komme i gang. Trenger du et forbrukslån til mindre innkjøp av nye hvitevarer, en ny sofa eller noen nye møbler til hytta, så trenger du formentlig ikke å låne et stort beløp. Da kan det være en fordel å finne et lån som er rimelig slik at kostnaden ikke blir for stor. Siden det er renten som er det dyreste med det hele, kan det lønne seg å finne et tilbud med en lav rente. Da kan du betale større månedlige avdrag og blir ferdig med tilbakebetalingen på kort tid. Trenger du å få refinansiert annen gjeld, som smålån eller kredittkortgjeld, så må utgangspunktet være å få et nytt lån som har en lavere rente enn den du betaler fra før av. Da sparer du penger hver måned og samtidig kan du nøye deg med å forholde deg til en bank fremfor flere ulike banker og kredittkortselskaper. Et godt utgangspunkt for å finne et lån med lav renter ser du her: finn beste forbrukslån gjennom Forbrukslåntesten.com.

Finn riktig lån

Mange finansieringsselskaper og banker reklamerer med fordelaktige lån og lave renter. Det er derfor ikke så enkelt å finne frem til det beste lånet. En måte kan være å bruke en låneformidler. Da slipper du å søke selv hos mange ulike banker, du lar rett og slett noen andre gjøre den jobben for deg. Det koster deg ingenting da låneformidlere blir betalt av bankene for den jobben de gjør. Siden de samarbeider med flere ulike banker, ofte opp til 10-12 stykk, så får de gjerne bedre betingelser enn du gjør ved å søke alene. Du sender søknaden din inn til den låneformidleren du har valgt og de sender denne videre til sine samarbeidspartnere. Det vil ikke gå lenge før de første tilbudene kommer inn, og innenfor en dag eller to har du fått tilbud fra alle som mener de kan tilby deg et lån. Du kan så sitte i fred og ro og sammenligne hvert enkelt tilbud du har mottatt og velge det du synes er best. Det er flere låneformidlere du kan velge i blant, noen av disse er Lendo, Zen banking, Real Finans og  Online24.

Hva må til for å få et forbrukslån?

Før du søker om et forbrukslån, så bør du sikre deg at du oppfyller de kravene som stilles av de fleste banker og finansieringsselskaper. Kravene er de samme om du ønsker å låne kr 10 000 eller kr 100 000, men det er klart at jo større lån du søker om, desto større krav vil en bank stille til din inntekt. Mange banker vil også kreve at dere er to som søker sammen om du skal låne mer enn kr 200 000. Husk at det er vanlig for banker og finansieringsselskaper å be om dokumentasjon på inntekten din og ofte ber de også om en kopi av siste års selvangivelse.
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